Championnat Seniors Golfeurs Rhone Alpes Scramble 2023

CLASSEMENT (Seuls les 6 meilleurs scores sont pris dans chaque classe)
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Club

VALENCE ST DID.
AIX LES BAINS

ST ETIENNE

LES ARCS
COMMANDERIE
CLOU

MIONNAY
ETANGS
GOUVERNEUR
LYON VERGER
MONTPENSIER
CHASSIEU
CHANALETS

ST CLAIR

ALBON

SORELLE

LYON SALVAGNY
BEAUJOLAIS
CHAMONIX
GONVILLE
CORRENCON
BRESSE

MONT D'ARBOIS
GRENOBLE BRESSON
FOREZ
CHAMBON/LIGNON
GOLF CLUB LYON
CHARMEIL
PLAINE
FLAINE-LES-CARROZ
RIOM

Points

cumul.

244
237
230
228
222
221
206
200
198
187
179
175
165
160
147
141
136
133
110
109
107
104
101
78
75
74
72
59
36
33
33

VALENCE ST
DID.

42
133
40
133
33
33
38
34
39
38
35
40
40
38
37
39
38
29
38

34

37
35

29

MONTPENSIE
R

39
38

41
41
35
37
42

39

29

39
34

33

GONVILLE

40
41
133
37
40
38
31

36

39

39

40

36
35

40

33

ALBON

41
132
37
37
40
34
127
29
35
34
34
35
39
30
41

22

32

36
30

37

CORRENCON

41
39
131
35
30
133

33
40

35

43
24
36
39

31
35

40

40
35
30

CORRENCON

138
40
40
41
38
37
38
35
42
42
36
33

39

24
37

37
37
33
32
36
41

34

CHANALETS

39
39
35
38
128
38
36
32

37

39
43

33

36

LES ARCS

41
39
40
40

126
28

28

LYON VERGER

MERIBEL ’ ETANGS ’



